At Siculum? 4. In exclamations. (a) In an angry question, What! Why! Plaut. Trin. 991 *vapulabis . . . At etiam male dicis?* Ter. Eun. 668 *exi foras, scelestè.* *At etiam restitas?* (b) In expressions of surprise or indignation = But—: Plaut. Aul. 52 R *at ut scelestā sola secum murmurat;* Mil. 399 Rib. *at, Scelestre,* quæsio, *Ut ad id exemplum somnium quam simile somniavit;* Cic. Fam. 7. 24. 2 *at vide;* and so often. (c) Introducing a blessing or an imprecation: Plaut. Most. 38 L *at te Iuppiter Dique omnes perdant!* Ter. Ph. 807 *at ita me servet Iuppiter, ut, etc.*; so And. 666, Eun. 431, Pompon. 137 *at te di omnes . . . mactassint malo;* Catull. 3. 12 *At vobis male sit!* Verg. A. 2. 535 *at tibi pro scelestre hoc, inquit, pro talibus ausis,* etc., and often elsewhere in poetry. (d) Marking a not very strong contrast, especially in replies: = nay but, well but, yes but, etc. Often joined with *pol,* *enim,* *quidem;* Naev. Com. 59 *at enim tu nimis spisse atque tarde incedis;* Plaut. Trin. 474 *at pol ego, etsi volet,* etc.; 919 *at enim multi Leshonici sunt hic;* Mil. 1208 Rib. *at gestio? at modice decet;* Most. 910 L *at enim ne* (but I fear that); 1003 L *Egone? at quidem tu;* Caecil. 190 *at pol,* etc.; Ter. Ad. 161 *Leno ego sum: Scio:* *At ita, ut usquam fuit,* etc.; Ad. 571 (in answer to a threat) *at nomen nescio illius hominis;* 830 *at enim metuas* (well, you might say, etc.); And. 682 *Faciam . . . at iam hoc opus est;* Lucil. 28. 43 *piscium magnam vim interfecisti.* *At nego.* So often in colloquial Latin. Cic. is very fond of using it thus: e. g. *tu totam Hieronicam legem sustulisti.* *At quam legem!* *Desinant amici eius ea dictitare.* *At qui amici?* *Ad quaestionem abreptus est.* *At quam quaestionem!* *Una mater oppugnat.* *At quae mater?* And so very commonly in Latin. II. Expressing a strong contrast = *but*: so very common, and in all contexts where *but* can be used in English: Paul. p. 13 M ‘*at*’ differentiam rerum significat, *ut cum dicimus ‘Scipio est belator, at Marcus Cato orator.’* Plaut. Amph. 345 R *Mentire nunc. At iam faciam ut verum dicas dicere;* Cato Orig. 4. 7 fin. *at tribuno militum parva laus pro factis reicta;* Orat. Inc. 10 *at ego illis (vitio verto) quia nequeunt egere;* Ter. And. 669 *deceptus sum, at non defetigatus;* Sall. I. 85. 29 *non possum ostentare: at si res postulat;* 110. 6 *bellum neque feci neque factum umquam volui: at fines meos . . . tutatus sum;* Cic. Phil. 2. 12 *non placet M. Antonio consulatus meus.* *At placuit M. Servilio;* and so *passim* in Latin, commonly joined with *tamen, contra, etiam, vero, enim.* Especially in introducing an objection made, or supposed to be made, by another person: so very commonly with *enim*: e. g. in Cic. ‘*At*